
    
Администрация  

Моисеевского  сельского  поселения 
Котовский  муниципальный  район  

 Волгоградская  область 

 
 

Постановление 
 
 
от «12» сентября  2025 г.                                                                    № 63 
 

Об утверждении схемы границ земельного участка площадью 423239 кв.м  
на кадастровом плане территории кадастрового квартала 34:14:120006 

 
Руководствуясь ст. 11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации, 

учитывая схему расположения земельного участка на кадастровом плане 
территории кадастрового квартала 34:14:120006,заявление  ООО «Простор» 
арендатора земельного участка на его раздел, администрация Моисеевского 
сельского поселения Котовского муниципального района постановляет: 

1. Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом 
плане территории кадастрового квартала 34:14:120006: 

- кадастровый номер земельного участка, из которого предстоит образовать 
земельный участок 34:14:120006:646; 

- площадь земельного участка: 423239 кв.м; 
- местоположение земельного участка: Волгоградская область, Котовский 

район, 2,57км. юго-восточнее с. Моисеево; 
- разрешенное использование земельного участка: для 

сельскохозяйственного производства; 
- категория земель: земли сельскохозяйственного назначения. 
2. Срок действия настоящего постановления составляет два года. 
3. Всем заинтересованным организациям внести соответствующие 

изменения в учетную документацию. 
 
 
 
Глава Моисеевского  
сельского поселения                                                  Н.Н. Зубайруева 
 
 


